Tandarangsignature) 

U 
21 Juni 2022 

Catatan (1) Setiap orang yang mengoperasikan pesawat udara yang tidak memenuhi standar ketaikudaraan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 
34 dipidana dengan pidana penjara paling lama 3 (tiga) tahun atau denda paling banyak Rp. 1.500.000.000,00 (satu miliar lima ratus 
juta rupiah). 
Anybody opereting an aircrat without fulling ainworthiness standard as meant in Article 34 shall be condemned with Imprisonment for a 
maximum3(threo)years or a fine of a maximum Rp. 1,500,000,000.00 (one bilon and five hundred milon rupiahs)